

MAHAVEER FINANCE INDIA LIMITED

CIN: U65191TN1981PLC008555

Agarwal court, K.G.Plaza,Shop Nos. T8 & T9, 3rd Floor,No.41-44, General Patters Road, Chennai-600002
Telephone No. 044-28614466, Website: www.mahaveerfinance.com

Disclosure under regulation 52(8) read with Regulation 52(4), of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 Audited Financial Results for the half year and year ended 31st March 2021

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	For the half year ended 31/03/2021	For the half year ended 31/03/2020	Year ended 31/03/2021 (Audited)	Year ended 31/03/2020 (Audited)
1	Total Income from operations	3,481.06	2,766.77	6,048.84	5,043.75
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	596.22	323.09	1,128.90	699.92
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	596.22	323.09	1,128.90	699.92
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	463.51	227.24	839.46	520.67
5	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	460.73	230.12	842.94	526.43
6	Paid up Equity Share Capital	1,226.39	1,226.39	1,226.39	1,226.39
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	6,954.35	4,101.41	6,954.35	4,101.41
8	Net worth	8,180.74	5,327.80	8,180.74	5,327.80
9	Paid up Debt capital / Outstanding Debt	28,430.80	21,069.34	28,430.80	21,069.34
10	Outstanding Redeemable Preference shares	-	-	-	-
11	Debt Equity Ratio	3.48	3.95	3.48	3.95
12	Earning Per Share (Of Rs. 10/- Each) :				
	1. Basic	3.76	1.88	6.87	2.42
	2. Diluted	3.76	1.88	6.87	2.42
13	Capital Redemption Reserve	NIL	NIL	NIL	NIL
14	Debenture Redemption Reserve	NIL	NIL	NIL	NIL

Notes:

a. The above is an extract of the detailed format of annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the annual financial results are available on the websites of the Stock Exchange (<https://www.bseindia.com/>) and the listed entity (<http://mahaveerfinance.com/>).

b. For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the BSE Limited and can be accessed on the URL (<https://www.bseindia.com/>)

for Mahaveer Finance India Limited
Praveen Dugar
Executive Director and CFO
DIN: 00190780

Place : Chennai
Date : 29.06.2021

15

2021

(Rs. In Crores)

Year ended		
31-03-2020 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2020 (Audited)
18.36	44.84	97.00
(8.45)	(0.55)	(17.36)
(8.45)	(0.55)	(17.36)
12.91	(21.03)	3.99
48.89	48.89	48.89
116.90	120.89	116.90
2.64	(4.30)	0.82
2.64	(4.30)	0.82

as under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and are available on the websites of Stock Exchanges

for BPL Limited

Ajit G Nambiar
Chairman & Managing Director

APOLLO SINDOORI HOTELS LIMITED

CIN:L72300TN1998PLC041360

Registered Office: Hussain Mansion, Ground Floor, # 43/5, Greams Road, Thousand Lights, Chennai - 600 006
Tel:044 49045000, Email:info@apollosindoori.com, Website:www.apollosindoori.com

Extracts of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2021

(Rs. In Lakhs)

PARTICULARS	Standalone					Consolidated				
	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2020 (Audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2020 (Audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)
Total income from operations (net)	4,414.85	4,265.43	4,868.26	16,127.84	18,560.66	4,664.69	4,464.88	5,115.75	16,834.21	19,347.70
Other non operating Income	77.75	198.45	129.26	398.52	525.53	59.80	147.95	149.73	404.64	519.77
Total income	4,492.61	4,463.88	4,997.52	16,526.37	19,086.19	4,724.49	4,612.82	5,265.48	17,238.85	19,867.47
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	229.60	265.99	225.73	788.96	1,350.79	112.27	36.71	0.19	189.00	888.89
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	229.60	265.99	225.73	788.96	1,350.79	322.24	283.56	253.93	1,102.23	1,855.57
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	259.26	222.16	255.73	654.11	1,029.13	343.13	239.94	281.57	956.57	1,531.57
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period after and other Comprehensive Income (after Tax)	244.83	202.49	188.91	580.67	957.61	390.61	217.37	192.10	936.32	1,448.40
Equity Share Capital (Face Value of Rs.5 per share)	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02
Earnings Per Share (Rs.) (of Rs.5/- each) Basic & Diluted (not annualised)	9.97	8.54	9.83	25.15	39.58	13.20	9.23	10.83	36.79	58.90
Debt Equity Ratio	0.77	0.75	0.99	0.77	0.99	0.56	0.55	0.65	0.56	0.65
Debt Service Coverage Ratio	10.17	8.93	6.06	9.00	20.23	8.09	3.06	2.85	3.32	6.07
Interest Service Coverage Ratio	9.36	8.03	4.28	7.69	20.24	13.14	1.60	1.00	1.99	7.29

Note:

- The above results, duly reviewed by the Audit Committee, have been approved by the Board Of Directors in its meeting held on 29.06.2021
- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Audited financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2021, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2021 is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com) and website of the Company (www.apollosindoori.com). The Board of Directors recommended a dividend of Rs. 1.25 per share (25% of face value on Rs.5/- paid up per share) for the financial year ended 31st March 2021, on the paid up equity shares of the Company, subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (IND AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.

For and on Behalf of the Board

Place: Chennai
Date : 29.06.2021

G. Venkatraman
Chairman

C AND P AND COR **CIN: L15421TN1995PLC033198** **Tel: 044-28555171-176 / Fax: 044-28546617 / e-mail: secretarial@kcpsugar.com / www.kcpsugar.com**

EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2021 PURSUANT TO REGULATION 47 OF SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015 (ரூபாய் லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனி தன் நிதிநிலை முடிவு					கூட்டு நிதிநிலை முடிவு				
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு			
		31.03.2021 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.12.2020 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.03.2020 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.03.2021 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.03.2021 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.12.2020 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.03.2020 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.03.2021 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	31.03.2020 (தனித்தகை செய்யப்பட்ட)	
1.	செயல்பாட்டின் மூலம் மொத்த வருமானம்	8810.47	10075.67	8082.05	34415.40	36577.37	10168.54	10903.29	8968.02	37621.90	40647.54
2.	வரிக்கு, விதிவிலக்கான & அசாதாரண உருப்புகளுக்கு முன் நிகரலாபம் / நஷ்டம்	-131.93	1004.84	-2294.23	1156.39	-1728.90	98.34	1238.27	-2139.67	1711.37	-1075.41
3.	வரிக்கு முன் ஆணால் விதிவிலக்கான & அசாதாரண உருப்புகளுக்கு முன் நிகரலாபம் / நஷ்டம்	-131.93	1004.84	-2294.23	1156.39	-1728.90	98.34	1238.27	-2139.67	1711.37	-1075.41
4.	வரி மற்றும் விதிவிலக்கான & அசாதாரண உருப்புகளுக்கு முன் உள்ள நிகரலாபம் / நஷ்டம்	529.39	955.85	-1993.83	1916.36	-1115.07	700.13	1131.02	-1862.48	2330.18	-626.09
5.	மற்ற விரிவான வருமானம்	45.05	-	16.29	45.05	16.29	79.83	79.17	-61.67	190.52	-24.95
6.	மொத்த விரிவான வருமானம் [உள்ளடக்கியது காலத்திற்கான லாபம் / நஷ்டம் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம்]	574.44	955.85	-1977.54	1961.41	-1098.78	779.95	1210.19	-1924.15	2520.69	-651.04
7.	மொத்த பங்குத்தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ. 10 மதிப்பு ரூ. 1)	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85
8.	ஒரு பங்கின் எட்டுத்தொகை	0.51	0.84	-1.74	1.73	-0.97	0.69	1.07	-1.70	2.22	-0.57
	நீர்த்தகை	0.51	0.84	-1.74	1.73	-0.97	0.69	1.07	-1.70	2.22	-0.57

குறிப்புகள்:

- சர்க்கரைத் தொழில் ஒரு பருவகால தொழில் மற்றும் முக்கியமாக கழற்சிபின் தன்மை கொண்டதாக இருப்பதால், மேற்கூறிய முடிவுகளை நிறுவனத்தின் காலாண்டுகளுக்கு இடையிலான ஒப்பீடாகவே கருதமுடியாது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய நிறுவனச் சட்டம், 2013, பிரிவு 133-ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015-ன் படியும் அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் வழக்கம் மற்றும் கொள்கைகள் படியும் கணக்கிடப்பட்டது.
- மேற்கண்ட தனித்த மற்றும் கூட்டு நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவின்ரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு 28.06.2021 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- தணிக்கையாளர்கள் மூலம் மேற்கண்ட தனித்த மற்றும் கூட்டுநிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை செய்யப்பட்டு, அவர்களது குறைகள் அற்ற அறிக்கை 28.06.2021 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர் குழுக்கூட்டத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டது.
- இந்த நாளில் வெளியீடு, SEBI (LODR) Regulations, 2015 விதி 33-ன் படி பங்குச் சந்தைகளுக்கு அனுப்பியுள்ள தகவலின் கருக்கமே ஆகும். இதன் விரிவான காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்த மற்றும் கூட்டு நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு சந்தைகளின் (NSE / BSE) வலைதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளமான www.kcpsugar.com ஆகிய வலைதளங்களில் காணலாம்.

இடம்: சென்னை இயக்குநர் குழுவின் ஆணைப்படி கே.சி.பி.சுக்ர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டிற்காக
தேதி: 30.06.2021 Sd/ இரங்காட் வெல்காபுர் நிர்வாக இயக்குநர்

அப்பல்லோ சிந்தூரி ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட் **CIN: L72300TN1998PLC041360**

பதிவு அலுவலகம் : உசேன் மேன்ஷன், தரை தளம், எண். 43/5, கிரீன் சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை - 600006.
தொ.பெ.: 044 49045000, மின்னஞ்சல்: info@apollosindoori.com, இணையதளம்: www.apollosindoori.com

31 மார்ச் 2021 - ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்தியங்கும் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	தனித்தியங்கும்					ஒருங்கிணைந்த				
	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2021 (Audited)	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2020 (Unaudited)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2020 (Audited)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2021 (Audited)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2020 (Audited)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2021 (Audited)	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2020 (Unaudited)	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2020 (Audited)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2021 (Audited)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2020 (Audited)
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	4,414.85	4,265.43	4,868.26	16,127.84	18,560.66	4,664.69	4,464.88	5,115.75	16,834.21	19,347.70
செயல்பாட்டற்ற பிற வருமானம்	77.75	198.45	129.26	398.52	525.53	59.80	147.95	149.73	404.64	519.77
மொத்த வருமானம்	4,492.61	4,463.88	4,997.52	16,526.37	19,086.19	4,724.49	4,612.82	5,265.48	17,238.85	19,867.47
இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்)	229.60	265.99	225.73	788.96	1,350.79	112.27	36.71	0.19	189.00	888.89
வரிக்கு முன் இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்)	229.60	265.99	225.73	788.96	1,350.79	322.24	283.56	253.93	1,102.23	1,855.57
வரிக்கு பின் இக்காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்)	259.26	222.16	255.73	654.11	1,029.13	343.13	239.94	281.57	956.57	1,531.57
இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	244.83	202.49	188.91	580.67	957.61	390.61	217.37	192.10	936.32	1,448.40
சம பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ.5)	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02	130.02
பங்கு ஆதாயங்கள் (ரூ.) (ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் ரூ.5) ஆய்வுபட மற்றும் நீர்த்த (வட்டி அற்ற)	9.97	8.54	9.83	25.15	39.58	13.20	9.23	10.83	36.79	58.90
கடன் பங்கு விகிதம்	0.77	0.75	0.99	0.77	0.99	0.56	0.55	0.65	0.56	0.65
கடன் சேவை கப்பறுதி விகிதம்	10.17	8.93	6.06	9.00	20.23	8.09	3.06	2.85	3.32	6.07
வட்டி சேவை கப்பறுதி விகிதம்	9.36	8.03	4.28	7.69	20.24	13.14	1.60	1.00	1.99	7.29

குறிப்பு

- மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 29.06.2021 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டது.
- செபி (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள் விதிகள் 2015 விதி 33-ன் கீழ் எட்டாக எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்தியங்கும் மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மேற்கண்டவை உள்ளது. மார்ச் 31, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் எட்டாக எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு சந்தைகளின் (NSE / BSE) வலைதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளமான www.apollosindoori.com-ல் கிடைக்கும். 2021 மார்ச் 31 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த நிதியாண்டில் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்குகளில், ஒரு பங்குக்கு ரூ.1.25 (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.5 / - முக மதிப்பில் 25%) ஈவுத்தொகையை இயக்குநர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது. இந்த பரிந்துரை அடுத்த ஆண்ட் நடைபெறும் பொது கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்குட்பட்டது.
- மேற்கூறப்பட்ட முடிவுகள் கம்பெனியின் கூட்டம் 2013, பிரிவு 133-ன் கீழ் கம்பெனியின் விதிகள் (Indian Accounting Standard) (IND AS) 2015-ல் குறிப்பிட்டுள்ள படி தயார் செய்யப்பட்டிருக்கிறது.

இயக்குநர்கள் குழுவிற்காக அவர்கள் சார்பாக

இடம்: சென்னை **G. வெங்கட்டராமன், சேர்மேன்**
நாள்: 29.06.2021